del contrato.

Durante su ejecución, el contrato no podrá ser objeto de prórroga y/o revisión de precios.

6. PRESUPUESTO DE LICITACIÓN

El precio máximo de licitación del servicio, correspondiente al conjunto de los trabajos a realizar, 
se establece en SIETE MIL DOSCIENTOS EUROS (7.200 €), más 21% de IVA (1.512,00 €) lo 
que supone un presupuesto total de  OCHO MIL SETECIENTOS DOCE EUROS  (8.712,00 €) 
IVA incluido. 

Las entidades licitadoras podrán modificar el presupuesto de licitación mejorándolo a la baja.

El contrato se tramitará con cargo a la aplicación presupuestaria JUV 3372-22706. La duración 
del contrato quedará condicionada a la existencia de consignación presupuestaria adecuada y